[image: image1.jpg]6\88(@ S)C{J C\C\ODCSG @C{Je C\DBCSG 888

sh i B W B s

C类

                                   公开

                               海财函〔2019〕7号
关于对勐海县十五届人大三次会议

第21号建议的答复
优国代表：

您提出的《关于解决曼冈村委会乡村道路排水沟的建议》已收悉，现答复如下：

经实地核实，勐混镇曼冈村委会乡村道路排水沟全长10公里(勐混曼国小学旁边至曼冈村委会)，该排水沟属于乡村道路的排水沟，不符合一事一议财政奖补项目范畴，因此我局无项目资金支持，暂时无法解决。

感谢您对财政工作关心与支持。

联系人及电话：胡明春  5128877
勐海县财政局

                             2019年8月12日

抄送：县政府办公室，县人大选联工委，勐混镇人民政府。